Fakat
örfün kavramsal çerçevesini ve şer'l delil
ler arasındaki yerini belirlemek için bir ça
ba harcandığına rastlanmaz. Fıkıh alimle
rince yapılan en eski tanıma Ebü'l-Bere
kat en-Nesefi'nin (ö 710/ 1310) el-Müs
taşta adlı fürG eserinde (vr. 37b) rastlan
maktadır (Ahmed Fehml Ebu Sünne, s.
8). Genellikle gir ift bulunan bu tanımı laf
za bağlı olmaksızın "Akli verilerin süzge
cinden geçerek vicdanlarda yer tutan ve
selim tabiatlarca uygun bulunan davra
nışlar, söz ve eylem biçimleri" şeklinde an
lamlandırmak mümkündür.